
BAGTROTTER Plecak Offshore z Kwiatami
Hibiskusa w Kolorze Niebieskim
Indeks: 748337 Producent: BAGTROTTER Kod producenta: FBA-OFFTT14CITY

Cena: 185.78 zł

Opis

BAGTROTTER Plecak 2 przegrody Offshore Hibiskus Kwiaty
Niebieski
Producent: BAGTROTTER

Plecak z 2 przegrodami Offshore idealnie nadaje się do szkoły, szkoły, szkoły średniej, a nawet podczas codziennych
podróży.
Wybierz się na zwiedzanie Dubaju dzięki temu miejskiemu projektowi.
Ten plecak z 2 dużymi przegrodami jest również wyposażony w wewnętrzną kieszeń na komputer 15-calowy lub tablet.
Posiada przednią kieszeń, boczną kieszeń na butelki i wiele wewnętrznych schowków, które pozwalają przechowywać
wszystkie zapasy.
Jego wymiary 29,5cm szerokości, 13cm głębokości i 43cm wysokości nadają się do klas podstawowych, uczelni,
liceum, a nawet do pracy. Kolor: granatowy. 100% poliester. Odblaskowe paski zapewniają widoczność użytkownika.
Ten plecak łączy w sobie wytrzymałość i komfort z wytrzymałością, wyściełanymi szelkami i ergonomicznym
grzbietem. Możesz mieć pewność, że ten 10-miesięczny model nie zawiedzie.

kolor: Niebieski
waga opakowania przedmiotu: 520 grams
producent: BAGTROTTER
waga przedmiotu: 520 grams
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 3666311000923
zalecane węzły przeglądania: 20849315031
punkt znaku wypunktowania: Plecak z 2 przegrodami Offshore idealnie nadaje się do szkoły, szkoły, szkoły średniej,
a nawet podczas codziennych podróży., Wybierz się na zwiedzanie Dubaju dzięki temu miejskiemu projektowi., Ten
plecak z 2 dużymi przegrodami jest również wyposażony w wewnętrzną kieszeń na komputer 15-calowy lub tablet.
Posiada przednią kieszeń, boczną kieszeń na butelki i wiele wewnętrznych schowków, które pozwalają przechowywać
wszystkie zapasy., Jego wymiary 29,5cm szerokości, 13cm głębokości i 43cm wysokości nadają się do klas
podstawowych, uczelni, liceum, a nawet do pracy. Kolor: granatowy. 100% poliester. Odblaskowe paski zapewniają
widoczność użytkownika., Ten plecak łączy w sobie wytrzymałość i komfort z wytrzymałością, wyściełanymi szelkami i
ergonomicznym grzbietem. Możesz mieć pewność, że ten 10-miesięczny model nie zawiedzie.
Opis produktu: Plecak z 2 przegródkami Offshore idealnie nadaje się do szkoły, szkoły, szkoły średniej, a nawet
podczas codziennej podróży. Kwiaty hibiskusa oświetlą twoje dni. Ten plecak z 2 dużymi przegrodami jest również
wyposażony w wewnętrzną komorę przeznaczoną na 15-calowy komputer lub tablet. Posiada przednią kieszeń,
boczną kieszeń na butelkę i wiele wewnętrznych schowków do przechowywania wszystkich zapasów. Jego wymiary
29,5 cm szerokości, 13cm głębokości i 43cm wysokości nadają się do klas podstawowych, uczelni, liceum, a nawet do
pracy. Kolor: granatowy nadruk. 100% poliester Paski odblaskowe zapewniają widoczność użytkownika. Ten plecak
łączy w sobie wytrzymałość i komfort z wytrzymałością, pikowanymi paskami i ergonomicznym oparciem. Bądź
pewien, że ten model gwarantowany 10 miesięcy nie zawiedzie.



Materiał Poliester

Wymiary 29,5 cm x 13 cm x 43 cm

Kolor Niebieski z motywem kwiatowym

Waga 520 gramów

Typ Unisex

marka: Bagtrotter
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: other
nazwa przedmiotu: BAGTROTTER Plecak 2 przegrody Offshore Hibiskus Kwiaty Niebieski
materiał: Poliester
numer części: FBA-OFFTT14CITY
płeć docelowa: unisex

Parametry

Zdjęcia
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